[image: image1.jpg]

ГОРОДСКАЯ  ДУМА  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  ШУЯ
Р Е Ш Е Н И Е

от 28 марта 2013 года

№ 47
Об утверждении Положения «Об осуществлении
муниципального земельного контроля на территории
городского округа Шуя»

          В соответствии со  ст. 72 Земельного Кодекса Российской Федерации, ст. 17.1 Федерального Закона  от  06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании ст. 24 Устава городского округа Шуя, городская Дума

Р Е Ш И Л А:

1. Утвердить  Положение «Об осуществлении муниципального земельного контроля на территории городского округа Шуя» согласно Приложению.

2. Решение Думы городского округа Шуя от 29.11.2006 №166 «Об утверждении Положения «О муниципальном земельном контроле в городском округе Шуя» и Решения Думы городского округа Шуя, вносящие в него изменения,                            №3 от 27.01.2010; №69 от 30.06.2010 и №144 от 27.10.2010 считать утратившими силу.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня следующего за днем его официального опубликования.
ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ШУЯ

 Т.Ю. АЛЕКСЕЕВА
____________  2013.